електронної системи січень 2017 року

технічне обслуговування і ремонт офісної техніки - за кодом  ЄЗС за 

ДК 021:2015 — 50310000-1 (послуги з заправки, відновлення та 

ремонту картріджів, ремонт копіювальної техніки та  техніки для друку 

та іншої)

2240
47000 (сорок сім 

тисяч грн. 00 коп.)

допорогова закупівля січень 2017 року

послуги з ремонту і технічного обслуговування персональних 

комп’ютерів - за кодом  ЄЗС за ДК 021:2015 — 50320000-4 (послуги з 

технічного обслуговування та поточного ремонту комп"ютерної 

техніки та периферійних пристроїв)

2240
18000 (вісімнадцять 

тисяч грн. 00 коп.)
без застосування 

електронної системи березень 2017 року

поштові послуги - за кодом ЄЗС за ДК 021:2015-64110000-0 (поштові 

послуги)
2240

3000 (три тисячі 

грн. 00 коп.) без застосування 

електронної системи січень 2017 року

послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки - за кодом ЄЗС 

за ДК 021:2015-50530000-9 (обслуговування міні атс, дротових 

телефонних апаратів та внутрішніх ліній зв"язку)

2240
9600 (дев'ять тисяч 

шістсот грн. 00 

коп.) без застосування 

електронної системи січень 2017 року

консультаційні послуги з питань систем та з технічних питань - за 

кодом ЄЗС за ДК 021:2015 - 72220000-3 (інформаційно-консультаційні 

послуги по настроюванню та навчанню методиці роботи в системі "ІС-

[...]

електронної системи січень 2017 року

консультаційні послуги з питань систем та з технічних питань - за 

кодом ЄЗС за ДК 021:2015 - 72220000-3 (послуги централізованого 

адміністрування мереж, інформаційних ресурсів та технічної 

підтримки) 

2240

13046,40 грн. 

(тринадцять тисяч 

сорок шість грн. 40 

коп.) без застосування 

електронної системи березень 2017 року

послуги пов"язані з програмним забезпеченням - за ЄЗС за ДК 021:2015 

- 72260000-5 (продовження абонентові дії невиключної ліцензії на 

використання комп"ютерної програми. Версія системи "ЛІГА:ЗАКОН")

[...]

електронної системи січень 2017 року

послуги пов"язані з програмним забезпеченням - за ЄЗС за ДК 021:2015 

- 72260000-5 (послуги з супроводження програмного забезпечення, а 

саме: комп"ютерної програми "Діловодство спеціалізованого суду")

2240

22478,40 (двадцять 

дві тисячі чотириста 

сімдесят вісім грн. 

40 коп.) без застосування 

електронної системи березень  2017 року

консультаційні послуги з питань патентування та з авторского права - 

за кодом ЄЗС за ДК 021:2015- 79120000-1 (пакети оновлень 

(компонент) комп’ютерної програми «M.E.Doc» Модуль «M.E.Doc 

Звітність» з правом використання на рік)

2240

2280 (дві тисячі 

двісті вісімдесят 

грн. 00 коп.) без застосування 

електронної системи березень  2017 року

послуги з ремонту і технічного обслуговування охолоджувальних 

установок - за кодом ЄЗС за ДК 021:2015 - 50730000-1 (ремонт системи 

охолодження автомобіля)

2240
630,00 (шістсот

[...]

650              (шістсот 

п"ятдесят грн. 00 

коп.) без застосування 

електронної системи вересень 2017 року

послуги з ремонту і технічного обслуговування техніки за кодом ЄЗС 

за ДК 021:2015 - 50530000-9 (технічне обслуговування, дозаправка 

кондиціонерів)

2240

14828 

(чотирнадцять тисяч 

вісімсот двадцять 

вісім грн. 00 коп.)
без застосування 

електронної системи вересень 2017 року

пакети програмного забезпечення для захисту від вірусівза кодом ЄЗС 

за ДК 021:2015 - 48760000-3 (ліцензійне антивірусне програмне 

забезпечення  (ESET Endpoint Protection Advanced))